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Link do produktu: https://www.dobrerowery.com/kamizelka-hummvee-e9134-p-20690.html

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

Kamizelka sportowa Hummvee E9134
Uniwersalna ochrona przed chtodem

Przednie panele chroniace przed wiatrem z impregnacja DWR

Panel wentylacyjny wykonany z siateczki z tytu

Miesci sie w tylnej kieszeni gdy nie jest potrzebna

Elastyczne wykonczenie sciagaczy
Przyjemne w dotyku wykonczenie stéjki
Elementy odblaskowe

Meskie XS S

Chest (inches)  35-37" 37-39"
Chest (cm) 89-94cm 94-99cm
Waist (inches) 29-31" 31-33"
Waist (cm) 74-79cm 79-84cm
Gloves (cm) 7cm 8cm

materiaty [ PDF ]

dobér rozmiaréw, czyszcczenie i konserwacja odziezy [ PDF ]

szczegoty na stronie Endura Equpe

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Niebieski
Rozmiar: Wybierz rozmiar,S, M, L, XL, XXL

M

39-41"
99-104cm
33-35"
84-89cm
9cm

Kamizelka Hummvee E9134

229,00 zt

Dostepny

kamizelka

Endura
L XL
41-43" 43-45"
104-109cm 109-114cm
35-37" 37-39"
89-94cm 94-99cm
10cm 1llcm

XXL

45-47"
114-119cm
39-41"
99-104cm
12cm

wygenerowano w programie shopGold


https://www.dobrerowery.com/kamizelka-hummvee-e9134-p-20690.html
http://www.dobrerowery.com/images/2013/odziez/endura/endura_materialy.pdf
http://www.dobrerowery.com/images/2013/odziez/endura/endura_rozmiary.pdf
http://www.enduraequipe.com/products
http://www.tcpdf.org

